
Uchwała Nr 99/2020 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

  

 

w sprawie wykonania niektórych przepisów Regulaminu Korzystania z Punktów 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanych na terenie Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 5, § 1 ust. 6, § 2, § 7 ust. 5 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr 

LXXIV/15/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Czysty Region" z dnia 20 

października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Zarząd Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Znajdujący się w miejscowości Zdzieszowice PSZOK, o jakim mowa w Uchwale Nr 

LXXIV/15/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Czysty Region" z dnia 20 

października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmuje odpady w następujących 

godzinach : 

1) wtorek i piątek od 15:00 do 18:00; 

2) czwartek od 7:00 do 11:00; 

3) sobota od 10:00 do 18:00. 

2. Godziny przyjmowania odpadów przez PSZOK znajdujące się w innych miejscowościach 

określi odrębna uchwała. 

 

§ 2. Określa się wzory : 

1) pisemnego potwierdzenia przyjęcia odpadów na PSZOK – w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) upoważnienia do dostarczenia odpadów na PSZOK – w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) oświadczenia właściciela rzeczy o jej przekazaniu do PSZOK – w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) oświadczenia związanego z nabyciem rzeczy przejętej z PSZOK – w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Brygida Kolenda-Łabuś - Przewodnicząca Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)…………………… 

    

      

Artur Maruszczak - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……………    

 

 

Łukasz Jastrzembski - Członek Zarządu ( za, przeciw, wstrzymał się *)………………………..……….. 

 

*) niepotrzebne skreślić        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 99/2020 

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 18 grudnia 2020r. 

 

    ……………….. , dnia…………….. 

 

Potwierdzenie przyjęcia odpadów  do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

 

1. Data przyjęcia odpadów: ………………………………………. 

 

2. Imię i nazwisko mieszkańca Gminy:  

…………………………………………………………………………. 

 

3. Adres zamieszkania: 

…………………………………………………………….................... 

 

4. Adres nieruchomości, z której pochodzą odpady :  

 

……….……………………................................................................... 

 

5. Rodzaj, kod i ilość odpadów kg/szt./Mg 

……………………………………. 

……………………………………. 

……………………………………. 

……………………………………. 

……………………………………. 

……………………………………. 

…………………………………… 

…………………………………… 

 

Administratorem danych osobowych jest Związek Międzygminny „Czysty Region” z siedzibą 

w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Szkolna 15. Celem zbierania danych jest realizacja  zadania  

polegającego  na  utrzymaniu czystości  i  porządku  w  gminach  w  szczególności  poprzez  

utworzenie  Punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający 

łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych przez prowadzącego PSZOK dla potrzeb niezbędnych do ewidencji 

dostarczonych odpadów komunalnych, zgodnie z odnośnymi przepisami. Oświadczam,  że  

jestem  świadomy/  a,  że  przysługuje  mi  prawo  wglądu,  poprawiania  oraz  usunięcia  

moich  danych  osobowych, a wyrażenie niniejszej zgody jest dobrowolne. 

 

Podpis dostarczającego odpady :            Podpis odbierającego odpady 

: 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 99/2020  

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

    ……………….. , dnia ……….. 

 

Ja niżej podpisany, jako wytwórca odpadu: 

imię…………………….. nazwisko……………………, pesel…………………………….., 

zamieszkały……………………………………………………………………………………

…………. 

upoważniam  

imię…………………….            nazwisko …………………..,          

pesel……………………………… 

adres……………………………………………………………………………………………

………. 

do oddania w Punkcie Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych  w 

……………………………………………….  odpadów: 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

4. ……………………………………… 

5. ……………………………………… 

6. ……………………………………… 

wytworzonych na nieruchomości znajdującej się w : 

…………………………………………………… 

, której jestem właścicielem, współwłaścicielem, użytkownikiem, zarządcą, 

inne……………………..* 

 
- Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu PSZOK oraz, że dostarczone odpady nie pochodzą z prowadzonej działalności 

gospodarczej. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli przez pracowników ZMCR miejsca wytworzenia odpadów, a w przypadku 

stwierdzenia, iż podana informacja jest niezgodna z prawdą lub, że nie uiszczono opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, lub 
przekroczono obowiązujące limity wyrażam zgodę na obciążenie fakturą Vat za przyjęcie odpadów. 

- Oświadczam, że zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) , oraz art. 9 ust. 2 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, ja niżej podpisany/a wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych przez Związek Międzygminny „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, ul.  Szkolna 15 w celu weryfikacji 

ilości odpadów i osób dostarczających odpady do PSZOK w celu ich zagospodarowania w zakresie: imię i nazwisko, PESEL, dane 
adresowe, nr pojazdu, adresu nieruchomości z której pochodzą odpady oraz potwierdzam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną 

wywieszoną przy okienku w PSZOK lub na stronie internetowej www.czystyregion.pl 

 
 

 

………………………………………………                                                  ……………………………………………………             
podpis wytwórcy odpadów                       podpis upoważnionego 

             

 

 

 

 

 

 

http://www.czystyregion.pl/


 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 99/2020  

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

…………….. , dnia…………….. 

OŚWIADCZENIE 

 

Jako właściciel następujące rzeczy ruchomej : 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

 (opisać rzecz, w miarę możliwości podając markę i wszelkie numery seryjne) 

 

oświadczam, że zgodnie z prawem nabyłem jej własność, jestem uprawniony do 

dysponowania nią, nie jest ona obciążona żadnymi prawami ani roszczeniami osób trzecich – 

i że nieodpłatnie przenoszę jej własność na Związek Międzygminny „Czysty Region”. 

 

Strony ustalają, iż rzecz będąca przedmiotem przeniesienia własności nie posiada wartości 

ekonomicznej, a więc wartość przysporzenia dokonanego na podstawie niniejszego 

dokumentu wynosi 0 (zero) zł. 

 

 

Podpis właściciela : ……………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 99/2020  

Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

 

……………….. , dnia ………….. 

 

Związek Międzygminny „Czysty Region” w Kędzierzynie -Koźlu przenosi nieodpłatnie 

własność : 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 (opisać rzecz, w miarę możliwości podając markę i wszelkie numery seryjne) 

  

na Nabywcę : 

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

(nazwisko i imię, adres zamieszkania)  

Nabywca oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym i wizualnym wymienionej wyżej 

rzeczy oraz nie będzie wnosił żadnych roszczeń do Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” związanych z tą rzeczą, w szczególności zwalnia Związek Międzygminny „Czysty 

Region” z wszelkich zobowiązań związanych z odpowiedzialnością z tytułu rękojmi za wady 

tej rzeczy. 

 

Strony ustalają, iż rzecz będąca przedmiotem przeniesienia własności nie posiada wartości 

ekonomicznej, a więc wartość przysporzenia dokonanego na podstawie niniejszego 

dokumentu wynosi 0 (zero) zł. 

 

 

                        Odebrał:                                                        Wydał w imieniu Przekazującego: 

         (czytelny podpis)             (czytelny podpis) 

 

            

 ……..………………….                                       ………………………. 

 

 


		2020-12-18T21:36:45+0100
	Brygida Kolenda-Łabuś


		2020-12-21T10:57:13+0100


		2020-12-21T11:56:57+0100




